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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KUCOVE
KESHILLI BASHKIAK

Nr.Prot_S 5 Kucové mé 19/09/2025

NJOFTIM DHE RENDI I DITES
Vendi :Salla e mbledhjeve, Dité:e Mérkuré Muaji:Shtator Viti: 2025

Lénda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes s€ Késhillit t& Bashkis€ Kugove.
Drejtuar: Z/Znj

I nderuar késhilltar,

Ju njoftoj se ditén e~ Mérkuré date 24.09.2025, ora 11: 00, né sallén e mbledhjeve t& Ké&shillit t€
Bashkisé Kugové zhvillohet mbledhja e radhés sé¢ Késhillit t& Bashkisg, e thirrur nga Kryetari
Késhillit né bazé té ligjit 139/2015 (neni 53, pika 4) me két€ rend dite:

RENDI I DITES:
v' Miratimi i progesverbalit t& mbledhjes s€ kaluar t& Késhillit Bashkiak
v Miratimi i rendit t& dités s¢ Mbledhjes.
v’ Paraqitja nga Késhilltarét e ¢éshtjeve dhe problematikave t komunitetit.

1. Projekt-vendim:“Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér rastet e bashkis€ pér
periudhén 1-31 Gusht 2025.”

2. Projekt-vendim:“Pér miratimin ¢ dhénies s& girasé ose enfiteozé té pasurisé nr
5/173-ND ZK 2310 me sipérfage ndertimore sipas planimetrive,bodrumi 83
m2kati pérdhe 254 m2kati i paré 161 m2 dhe me sipérfage trualli 4387
m2,ambjenti me vendodhje ,lagje nr 2bllokna  “11 Shkurti”,Rr “Mujo
Ulginaku”(ish-shtépia e pritjes),me sipérfage t& pérgjithshme ,ndértesé me
sipérfage totale 254 m2 dhe sipérfage funksionale truall,4387 m2,proné ¢ Bashkisé
Kucové,pér njé afat deri né 20 vjet,népérmjet progedurés s€ konkurrimit.”

3. Informacion:Seczoni futbollistik 2025-2026 i KF.Naftétari.
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Adresa: Lagjia nr.1, Blloku “T. Skendo”, Kugové Telefon: +35531123306
Email: bashkiakucove(@yahoo.com Web: www.bashkiakucove.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERIS
BASHKIA KUCOVE
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL

Nro/ /‘D ) Prot . Kucovaé—z—’/g/e?.O%
PROJEKT -VENDIM

Nr. Y% Dat (f /Q/f'\ 2025

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER RASTET E BASHKISE PER
PERIUDHEN 1 - 31 GUSHT 2025,

N& mbéshtetje t& Ligji nr. 139/2015 « par vetéqeverisjen vendore” nenit 21 & ligjit nr.9355
dt.10/03/2005 “ Pér ndihmen dhe Shérbimet Shogérore , T ndryshuar neé pikén 13 Kreu 11, t&
V.K.M nr.955 dt.7.12.2016 “Pér pércaktimin e kritereve »t€ proceduarave, dokumentacionit
dhe masés s& pérfitimit te ndihmés ekonomike” | ndryshuar,Udhézimit nr. 4 dt.17.02.2017
“Pér pérllogaritien e pérfitimit ts mases se ndihmés ekonomike si dhe V.K.B. Nr.04
dt.30.01.2024 *Mbi miratimin e kritereve dhe dhénies s& ndihmés ekonomike “nga fondi 1
kushtézuar pér bllok-ndihmean ekonomike deri né 6% dhe /ose me fondet e buxhetit vendor * .
V.K.B nr.47 dt.20.12.2023,”Pér miratimin e buxhetit vjetor 2024” . Dhe mbj bazén e
verifikimeve te vets kryera nga Drejtoria e Shérbimit Social I propozon Késhillit t& Bashkisé;

PER BANORET E QENDRES Si BASHKISE KUCOVE
L TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHMi EKONOMIKE:
A. Kané filluar pung, aktivitet privat, pension, mosdeklarim page, mosdeklarim mjeti,ka
nderruar jete:
1. Nuk ka.

B.  Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore, pikézim, pérfitues nga fondi i shtetit
. mosparagitje.

1.Nuk ka.




Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0 familje pér muajin Gusht 2025.

PER BANORET E QENDRES Sk BASHKISE KUCOVIE

A. TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

Vlerésimi: vajzé - néng, familje n€ nevojé, i / e vetmuar, i/ e divorcuar, i/ e paafts pEr puné.

1.Nuk ka.

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE PER RASTET E
BASHKISE

1.Nuk ka.

Futen né skemén e ndihmés ekonomike nga fondet e Bashkisé Kucove 0 familje pér muajin
Gusht 2025.

TE TRAJITOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN GUSHT 2025, 37 familje
me fond 117500 lekg.

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE LUMAS

1.TE MOS TRAITOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN GUSHT 2025
A. Kané filluar pung,aktivitet privat,pension,etj.
1.Nuk ka
B. Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore,pikézim,pérfitues nga fondi i shtetit.

I.Nuk ka.

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0 familje pér muajin GUSHT 2025.
I.Nuk ka
TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

Vlerésimi: vajzé - néng, familje né nevojé, i/ e/i vetmuar, i/ e divorcuar, i / e paafté pE&r puné



1.Nuk ka.

Pérfitojné ndihme ekonomike nga fondet e Bashkisé gjithsej per muajin GUSHT 2025, 7
familje , me fond 23100 Jeke. |

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE PERONDI

I.TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN GUSHT 2025
A.Kané filluar pung,aktivitet privat,pension,etj.
1.Nuk ka
B. Nuk kané firmosur deklaratsn specifike mujore,pikézim, pérfitues nga fondi i shtetit.

1. Nuk ka.

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0 familje pér muajin GUSHT 2025.

1.Nuk ka

II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJ IN GUSHT 2025

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
Vlerésimi: vajzé - néng, familje né& nevojé, i / e/i vetm uar, i /e divorcuar, i / e paafté pér puné

1.Nuk ka.

Pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondet e Bashkisé gjithsej pér muajin GUSHT 2025 5 2
familje , me fond 8500 Jeke.

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE PER RASTET E BASHKISE

| . Nuk ka

Pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondet e Bashkisé gjithsej pér muajin GUSHT 2025, 46 familje

me njé fond 149100 leké.



SEKRETARE E KESHILLIT

Alda Hodo ~

DREJTORIA JURIDIKE
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DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL

Jolanda LIL.A




NJESIA ADMINISTRATIVE PERONDI

BASHKIA KUCOVE

Lista qe i bashkangijitet projekt-vendimit te ndihmes ekonomike
per rastet e Bashkise per periudhen 1-31 Gusht 2025

xﬂ/:. Emer | Atesia Mbiemer | Nr.dos | Nr.frymeve Ndimaekonomike | Ndalesat | Shumatotale
jes
w.wm:d ﬁ Selamaj 1 1 2100 2100
E@ma F Lala 4 6400 6400
48
Totali 5 8500 8500
. NI | ] —
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PREFEKTURA BERAT

RRETHI KUCOVI
BASHKIA KUCOVI

Lista & i bashkangjitetprojekt-vendimit
q€ do t€ trajtohen nga Késhilli i Bashkisé si raste te veganta me fondin e Bashkisé.

per periudhén e akorduar 1 - 31 gusht 2025,

Rastet e Bashkisé

né total t& familjeve né skemén e ndihmés ekonomike

KRYEFAMILJAR BASHKESHORTE
Nr| EMER  ATESI VBIEMENEmer Atesia ~ Mbiemer| Nri Nr.  |Refuzuar|Vleresimi| Lagjia | Shuma _
Dosjes | frymeve | per Perfituese
I |Alketa Hasan Driza 102 | pikezim |I/E vetmy11 Shkurt{ 2100
2 |Ida Stefan  [Salla 105 1 Pikezim |e paafte [T.Skendo| 2100
3 |Klodiana  |Hygmet [Tushja 220/1 2 Pikézim |Kryef.e /11 Shkurti 2100
4 |Albano Thoma [Qillo 113 | Pikezim |I vetmuar |LI.Prifti 2100
5 |Fatbardha [Teno Gjoligaj 103 1 Pikézim |E vetmuar1 Maji 3100
6 |Aleksander |Pavlo Salca 108 1 Pikézim |l vetmuar [LI.Prifti 2100
7 |Valbona Nebi Polovina 100/ 1 1 Pikézim |E paafté |[11Janari| 2100
8 |Vasil Lami Daka 200/ 5 1 Pikézim |l Vetmuar|11 Janari 2100
9 |Jonida Kostag |Kule 213 2 Pikézim |[Familje ng11Shkurti| 3400
10 |Kastriot Jashar  |Ymeraj |valbona |[Sali Ymeraj 280 2 Pikézim [Familje ng11 Janari | 3600
11 |Shpétim Shahin Demiri 195/ 2 1 Pikézim |l Paafté |11 Shkurti 2100
12 |Lefter Dine Paja Valentina |Namik Paja 416 3 pikezim |Familje ngd1 Maji 5100
13 [Simon Taqi Ndina Adriana |[Shefget |Ndina 208 2 pikezim [Familje ndLI.Prifti 3600
14 [lImi Sulo Berzeshta 106 1 pikezim |l Vetmuar|11 Janari | 2100
15 [Hatixhe Ali Gugo 107 1 pikezim |E vetmuan1 Maji 2100

39800



KRYEFAMILJAR BASHKESHORTE
Nr| EMER  ATESI VIBIEMENEmer Atesia  Mbiemer| Nri Nr.  |Refuzuar|Vleresimi Lagjia m_:::mf_
Dosjes | frymeve per Perfituese
16 |Jani Rapush  [Brisku Drita Daljan Brisku 110 2 pikezim |Familje ng11 Janari 3600
17 [Xhemil Shahin  |Mullaj Jlemine |Isuf Mullaj 317 2 pikezim [Familje ng1 Maji 1500
18 |Krenar Dine Paja 100 1 Mosparag|| divorcuarl Maj 2100
19 |Mbaresa  [Selman Gjata 111 1 pikezim |E vetmuarLl.Prifti 2100
20 |Irjan Besnik  [Spaho 505 5 M.Page |[lve 1 Maiji 7900
21 [Xhezmie  [Xhelal Goga 201 2 pikezim |E ve LI.Prifti 3600
22 |Ronald Ali Kasémi |Denisa Pérparim |Kasémi 323 4 Mosparag|Familje nd1 Maji 6200
23 |Bledar Nikolla |Gaba 9 1 M.Page |l vetmuar|T.Skendo | 2100
24 [Xhon Amarildo [Tolulj 10 1 Mosparaq|| Vetmuar|Ll.Prifti 2100
25 [Erjola Kujtim Lala 11 2 M.Page [Familje ndLI.Prifti 3400
26 |[Edmond Shkélgim |Xhafa 12 ik pikézim |l Paafté [T.Skendo| 2100
27 |Kozeta Xhevair |Guri 15 1 pikezim [E vetmuan11Shkurti| 2100
28 |Denisa Taulla Mesutllari 13 1 pikezim |E vetmuar11 Janari 2100
29 [Krenar Sefedin  [Maligi Milika Abedin  [Maligi 14 3 pikezim _[Familje nd1 Maji 5100
30 |llirjan Njazi Térpo Erjona Vladimir |Térpo 16 2 pikezim [Familje n§11 Janari 3600
31|Saimir Shyqyri  |Xhafa 17 3 M.Page |l divorcual1 Maji 4700
32 [Mimoza Sotir Toska 18 1 pikezim [E vetmuai|Ll.Prifti 2100
33 |Agim Jonus Pasho Aferdita |Ali Pasho 19 2 pikezim [Familje ngLI.Prifti 2100
34 [Sanie Zeqir Agalliu 21 2 pikezim [Familje nd11 Shkurt] 3600
35 |Roland Barjam |Alushi Florida |Ethem Alushi 22 5 pikezim |Familje nd11.Janari 7500
36 [Sokrat Ferik Xhemalaj |Pranvera [Karafil Xhemalaj| 418 4 MosdeklajFamilje n§T.Skendo | 4500
37 [Lulezim Zyfer Llaka Refedije |Beqir Llaka 238 2 pikezim _[familje né|1 Maji 3600
77700

,PU_SHZHm.HE,H@_N_H SOCIALE : Hyrje Dalje |NrIfam| Shuma

Silvana anoht\ £ 0 0 37 117,500
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NJESIA ADMINISTRATIVE LUMAS

BASHKIA KUCOVE
Lista ge i bashkangjitet projekt-vendimit te ndihmes ekonomike
per rastet e Bashkise per periudhen 1- 31 Gusht 2025

Nr Emer Atesia |Mbiemer|Nr.dosje [Nr. Ndima Shuma
s frymeve |ekonomi totale
ke
1|Luljeta [Sami Isufaj 135 1 2100 2100
2|Lutfie Hajdar |Doko 78 1 2100 2100
3|Astrit Halil Qorri 23 2 3600 3600
4| Zyfli Kadri Patriku 30 1 2100 2100
5|Beqo Ramadan |Qevani 155 5 7500 7500
6/Barjam |Haxhi |Reka 152 2 3600 3600
7|Zamir Qazim Gishti 170 1 2100 2100
Totali 23100
SPECIALISTE ADMINISTRATORI
Entela DOKO

Ardian CILAJ ——-.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KUCOVE

Nr. 359 f/ Prot. Kugové, mé /7. 2. 2025
Fed

PROJEKT VENDIM

Nr._ 44, date L. 0f2005

“PER

MIRATIMIN E DHENIES ME QIRA OSE ENFITEOZE TE PASURISE NR 5/173-ND ZK
2310, ME SIPERFAQE NDERTIMORE SIPAS PLANIMETRIVE ,BODRUMI 83
m2,KATI PERDHE 254m2,KATI I PARE 161 m2 DHE ME SIPERFAQE TRUALLI 4387
m2 AMBJENTIT ME VENDODHJE;LG] NR 2 ,BLLOKU 11SHKURTLRr.MUJO
ULQINAKU,(ISH SHTEPIA E PRITJES), ME SIPERFAQE TE PERGJITHSHME
;NDERTESE ME SIPERFAQE TOTALE 254 m2 DHE SIPERFAQE FUNKSIONALE
TRUALL,4387 m2, PRONE E BASHKISE KUCOVE, PER NJE AFAT DERI NE 20 VJET,
NEPERMJET PROCEDURES SE KONKURRIMIT .

N& mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, VKM-sé nr.
662, daté 08/10/2004 “Pér miratimin e listés pérfundimtare t& pronave t& paluajtshme publike
shtetérore, q& transferohen né pronési ose pérdorim t& Bashkisé Kugové”, i ndryshuar, VKM-
sé nr. 54, daté 05.02.2014 “ Pér pércaktimin e Kritereve, t€¢ Procedurés dhe t& Ményrés sé
Dhénies me Qira, Enfiteoz& apo Kontrata t& tjera t& pasuris€ shtetérore”, 1
ndryshuar,Udhezimit nr 13 date 26/04/2018”Pér zbatimin e Vendimit té¢ K&shillit t&
Ministrave nr 54 daté 05/02/2014,”Pér Pércaktimin e kritereve te procedures dhe te menyres
se dhenies me qira,enfiteoze apo kontrata te tjera te pasurise shteterore”, i ndryshuar, Kryetari
1 Bashkise 1 propozon Keshillit Bashkiak;

TE VENDOS:
1. Miratimin pér dhénien me gira/enfiteozé t&€ ambjentit me vendodhje ne zk 2310 dhe nr pasurie
5/173-ND dhe 5/173 ,objekt 2 kate mbi toke dhe kati — 1 bodrum me siperfage totale sipas
gjurmes se ndertimit ,254 m2 dhe 4387 m2 ,dhe siperfaqe funksionale nen ndertese dhe rreth saj
, proné e Bashkisé Kucove , pér njé afat deri ne 20 vjet,sipas percaktimeve te VKM nr 54 ,si
edhe népérmjet procedurés s& konkurrimit.

A: Lagjia nrl, Bllokan “ T. Skendo”, Kugové,Shqipéri.
www.bashkiakucove.gov.al



2.Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6, t& nenit 55, t& ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, dhe pas konfirmimit ligjor nga institucioni i Prefektit t&

Qarkut Berat.

3.Pér zbatimin e kétij Vendimi ngarkohetKryetari i Bashkise, Drejtoria e Planifikimit
Zhvillimit t& Territorit Koordinimit — Zhvillimit Strategjik dhe Drejtoria Juridike dhe
Menaxhimit te Burimeve Njerezore ,Drejtoria e Financés dhe Buxhetit,Drejtoria e te

Ardhurave Lokale.

Drejtori i Drejtorisé se Planifikimit Zhvillimit t& Sp.Regjistrimit t&€ Pronave
Territorit Koordinimit —Zhvillimit Strategjik Ledja Lame
Sokol Vasili @b

l" ’!/

Juriste/DPZHT

Persida Koli

Drejtor i Drejtoris¢ Juridike dhe Menaxhimit t&¢ Burimeve Njerézore Sekt. 1 Késhillit
Bashkiak
Erion Plaku Alda Hodp

KRYETARI I BASHKISE

KRESHNIK, HAJDARI

A: Lagjia nr.l, Bllokn “ T. Skendo”, Kucové,Shqipéri.
www.bashkiakucove.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KUCOVE

Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit te Territorit dhe Koordinim Zhvillimit Strategjik

JU: 34 of (7’;*57‘ Kugové, mé _/F/.0 12025

RELACION

MBI MIRATIMIN PER DHENIEN ME QIRA TE OBJEKTIT ME NR. PASURIE 5/173-ND
DHE 5/173, ZK 2310,ME SIPERFAQE TE PERGJITHSHME 4885 M? (NGA KJO SIP.
NDERTIMI 498 M? DHE SIP. FUNKSIONALE Truall 4387 ,( kater mije e treqind e
tetedhjete e shtate) m2, PRONE E BASHKISE KUCOVE, PER NJE AFAT DERI NE 20
VJET, NEPERMJET PROCEDURES SE KONKURRIMIT

PARA KESHILLIT BASHKIAK
KETU

Té nderuar késhilltaré!

Projektvendimi & po ju paragesim pér miratim ka pér géllim fillimin e procedurave pér dhénien me
qira, népérmjet procedurés sé konkurrimit, t& ambjentit,(ish shtepia e pritjes), e ndodhur né
ndértesén me nr. pasurie 5/173-ND DHE 5/173, 7K 2310,me adrese; Kucove ,Kucove,Rr; 11shkurti,
(sipas certifikates), me sipérfage t& pérgjithshme 4885 m?® (nga kjo sip. ndértimi 498 m’ dhe sip.
funksionale truall 4387 m?) , proné e Bashkisé Kugove, pér njé afat deri ne 20 (njezet) vjet e cila ka
kaluar né pronési t& Bashkis¢ Kugové me VKM —s& nr.662 daté daté 08/10/2004 “Pér miratimin e
listés pérfundimtare t& pronave t€ paluajtshme publike shtetérore, qé transferohen né pronési ose
pérdorim t& Bashkis€ Kugove”, i ndryshuar, pér t’u pérdorur pér ushtrimin e funksioneve t€ veta.

Ky ambjent aktualisht &sht€ i pa perdorshem dhe per shkak te mos perdorimit ka hyre ne fazen e
amortizimit Ne kushtet kur ky ambjent nuk perdoret per asnje lloj funksioni dhe amortizimi i ti]
nenkupton renie suvaje etj.., kerkojme te jepet ne perdorim paleve te treta me gellim permiresimin e
kushteve fizike te saj dhe veprimtari ekonomike e cila do te gjeneroje te ardhura si edhe punesim .
Nisur nga fakti qe sipérfagja e kétij ambjenti q& kérkojme t& jepet me gira &shté mbi 200 m’, t&
drejtén pér t'u shprehur si pér dhénien me qira, ashtu dhe pér afatin e pérdorimit, e ka Késhilli
Bashkiak, ndaj i drejtohemi kétij K&shilli pér t'u shprehur me vendim. T& drejtén si edhe kushtet e
dhenies me qera apo enfiteoze jane te percaktuara ne VKM nr. 54, daté 05.02.2014 “ Pér
pércaktimin e kritereve, t€ procedurés dhe t&€ ményrés s€ dhénies me qira, enfiteozg apo kontrata t
tjera t& pasurisé shtetérore”, 1 ndryshuar,si edhe udhezimit nr 13 date 26/04/2018 “Per zbatimin
Vendimit te Keshillit te Ministrave nr 54 date 05/02/2014,”Per percaktimin e kritereve,procedures €
menyres se dhenies me gera ,enfiteoze apo kontrata te tjera te pasurise shteterore”,e ndryshuar e cila
pércakton se “... Pasurité shtetérore u jepen té tretéve, duke u transferuar t& drejtén e pérdorimit me

3 o L4 = Baaz rak P = loaseiaaoat T)_A_Sbi.:v&" Liats P 13
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jang: ndértesat, sipérfaget funksionale (jo nén



ndértesg), trualli i liré... Organi, q& ushtron t& drejtén e pérfagésuesit t& pronarit t& pronés shtetérore
t€ institucionit shtetéror, ndérmartjes apo shoqérisé shtetérore jep me gira deri né 20 vjet sipérfage
mbi 200 m?.

Ndersa ligji organik i vetéqeverisjes vendore né paragrafin pér té drejtén dhe pérgjegjésiné e
pronésisé pércakton se “... njésité e vetéqeverisjes vendore ushtrojné t&é drejtén e pronésisé. Ato
fitojné, shesin dhe japin ng pérdorim pronén e paluajtshme ose t& luajtshme t& tyre, si dhe ushtrojné
t€ drejta té tjera, sipas ményrés sé pércaktuar me ligj...”.

Neni 54 i ligjit “Detyrat dhe kompetencat e Késhillit Bashkiak™, gérma “e”, pércakton se Késhilli
bashkiak “... miraton tjetérsimin ose dhénien né pérdorim t& pronave t& tretéve... Vendimet merren
me jo mé pak se tre t& pestat e numrit t& pérgjithshém t& anétaréve t& késhillit...”.

Ndodhur né kéto kushte, me q&llim sigurimin e t& ardhurave pér bashking,si edhe punesim i
komunitetit i kérkojmé& Ké&shillit Bashkiak qé t& shprehet me vendim pér miratim pér dhénien me

qira t€ pronés né fjalé.
Dhénia me gira e pasurisé té sipércituar zgjidh kéto probleme:

Minimizon sadopak papunésing.

Shton t& ardhurat n& buxhetin e bashkisé dhe t& ndérmarrjes.

Pérmiréson objektin nga investimi i pritshém qé do t& kryhet nga subjekti gjaté ushtrimit t& aktivitetit.
Ruan objektin nga degradimi ( shkatérrimi ) si rezultat i mospérdorimit.

Bashkélidhur relacionit aktet e méposhtme:

Planrilevimi i pasuris€ qé kérkohet t€ jepet me gira.

VKM-ja nr. 662, daté€ 08/10/2004 ,“Pér miratimin e listés pérfundimtare t& pronave t& paluajtshme publike
shtetérore, qé transferohen né pronési ose pérdorim t& Bashkisé Kugové”, e ndryshuar.

Certifikate e regjistrimit te prones bashke me harten kadastrale si edhe kartela e pasurise se pa
luajtshme,leshuar nga Agjensia Shteterore e Kadastres ,Drejtoria Vendore Berat.

Kartela e pasurise se truallit me kod unik 2310018184, leshuar nga Agjensia Shteterore e Kadastres
,Drejtoria Vendore Berat.

Konc. Sp/Pronave
Ledja Lame

Drejtori

Sokol Vasi/l{ )

&G
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

CERTIFIKATE REGJISTRIMI PRONESIE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PRONARI/BASHKEPRONARET

Emri i Personit Juridik

Nr. Personal NIPT

Pjesa(-/-)

BASHKIA KUCOVE

K48504103D

1/1

Numri i Pasurisé 5/173-ND

Kodi Unik 2310018185

Zona Kadastrale 2310

Lloji i Pasurisé NDERTESE

Sipérfaqja e pasurisé (m2) |Totali: 254 Truall: 0 Ndértesé: 254
Vlera Aktuale e Pasurisé |1

Adresa e Pasurisé

KUCOVE, KUCOVE, Rr.: 11 SHKURTI

DREJTORI
Osiana Zaimi

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Berat

Date:2025/09/15 15:52:51 +02'00°
K48504103D2025091515524351L1014

Digltal\yslgned by:
Mikaela  wikselzvuramen Dritan

Date 2025,09.15
Muhame o352 0200 GUTa] _

Digitallysigned by, _ .. .

Dafa e ledsinita
Qalei: _2025.09.16 i
120615 0200 Zal

Shénim : Ky dokumen: éshté gieneruar dhe vulosur me ané
& njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Agjencia Shietérore e Kadasirés)

'ﬁ?ﬂ’g‘iﬁﬁés

Dale: 2025.09.16
- 01:42:55 +0200°

ASIINCIA SATCTIRCED [ KAZASTRLS

'

diEiaiccsiacessicsiiie

Miratar me VKM 782, Daté 07.10.2020




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE

ZONA KADASTRALE: 2310 KODI UNIK: 2310018185
NUMRI PASURISE: 5M173-ND INDEKSI HARTES: KV-E-6

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

S276-ND

51276
SH 1: 500
= Digitally signed by: & Digitally signed by:
DREJTORI ey, = M) 8
. - Guﬂﬂta e 1¢§_f§, oo ZARMRAI2S (4570000
Osiana Zaimi
Vulosur elektronikisht nga Drejtoria SHPJEGUES
Bete 0P8 Bal15 12:05:20 +0200
K48504103D202509161205084214014 D PARCELA
NDERTESA

Shénim : Kv dokument éshié gieneruar dhe vulosur me ané
1é Wjé procedure automatike nga njé sistem elekironik (Agjencia Shietérore e Kadasirés)



REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

Kodi Unik 2310018185
(Nga , N& )

A - TE DHENAT E PASURISE

Zona Kadastrale Nr. 2310 , Lloji i Pasurisé: NDERTESE |, Nr. i Pasurisé: 5/173-ND | Sipérfagja
Totale 254 m2, (Nga & Cilat Truall 0 m2; Ndértesé 254 m2)

Indeksi 1 Hartés Kadastrale KV-E-6 , Numri i Peméve: 0,

Adresa e Pasurisé: Bashkia KUCOVE | Rruga 11 SHKURTI | Ndértesa Nr. __ , SH/K 255 ,
Apartamenti Nr. __

Vlera e Pasurisé:

Fillestare 1 Leke (Akti Nr. 9290, Dt. 28/07/2009), Rivlerésim __ (AktiNr. Dt )

B — TE DHENAT E TITULLIT TE PRONESISE

Pronari: BASHKIA KUCOVE | Nr. Identifikimi/NIPT K48504103D , Pjesa Takuese 1/1, Lloji i
Pronésisé: |

Adresa e Pronarit: Bashkia KUCOVE |, Rruga TAFIL SKENDO , Ndértesa Nr. ___, SH/K
Apartamenti Nr. __

Akti i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: Akteve té tjera sipas legjislacionit né fuqi, Nr.
9290, Daté: 28/07/2009
Regjistruar: Nr. 00009290, Daté: 28/07/2009

*Pjesémarrés né Bashképronési t& Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik

B/1 — TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

Akti Paraprak i Fitimit t& Proné&sisé: Emértimi: ,Nr. __, Daté:
Pérshkrimi 1 Objektit t& Aktit:
Regjistruar: Nr. __, Daté:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

C-TE DREJTAT REALE
i T&é Dhénat e Aktit Pérfitues
Nr. bt th"é” Afatii
Regjistrimi Regjistrimi Drejtés s Nr. Tiais Vlefshmérisé Emér Atést Mbiem@e Nr. [ﬁ,ﬁ}‘]ﬂrﬁ"'i"‘"
NDERTESA
NDODHET MBI
LN 2013 07/06/2016 LEUQJ,&EIURA?EE 0
5/173, VOL. 18,
FAQE. 184
D - KUFIZIMET E PRONESISE
i | 1
T& Dhénat e Aktit Pérfitues/Kérkues
Nr. Dt Lloji i Afati i
Resiistrimi Reiistrimi Sl S -
cgjistrimi egjistrimi Kufizimit Emértin A Nais Kufizimit Emér Atési Mbiemér Nr. ld\??;{:-iklmll
E - INFORMACIONE TE TJERA PER PRONEN
Llojii Informacionit: , Emértimi 1 Aktit: ,Nr. __, Daté:

Regjistruar: Nr. __, Daté:
Pérshkrimi: KIO PASURIA ESHTE ISH SHTEPIAE PRITJES 9517

DREJTORI
Osiana Zaimi

Digitally signed by:

Mikaela wikaelamunemer Dritan
Date: 2025.09.15

Muhame oss20¢ o700 Guraj

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Berat
Date:2025/09/15 15:51:51 +02'00°

K48504103D2025091515514461ASHK

Shénim : Ky dokument éshié gieneruar dhe vulosur me ané
1€ njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Agjencia Shietérore e Kadastrés)

Digitally signed by:

ol e 16SRSIRIRE 16/09/2025

Date: 2025.09.16
12:05:49 +02'00"

Zaimi

Digltally signed by:

Date: 2025.09.16
01:27:00 +02'00"

212



REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

Kodi Unik 2310018184
ga , N€E )

A - TE DHENAT E PASURISE

Zona Kadastrale Nr. 2310, Lloji i Pasurisé: TRUALL | Nr. i Pasurisé: 5/173, Sipérfagja Totale 4387
m2, (Nga t& Cilat Truall 4387 m2; Ndértesé 0 m2)

Indeksi i Hartés Kadastrale KV-E-6 , Numri i Peméve: 0,
Adresa e Pasurisé: Bashkia KUCOVE | Rruga 11 Shkurti, Ndértesa Nr. __, SH/K __, Apartamenti
Nr.

Vlera e Pasurisé:
Fillestare 1 Leke (Akti Nr. 1534, Dt. 19/11/2008), Rivlerésim __ (AktiNr. _, Dt. )

B — TE DHENAT E TITULLIT TE PRONESISE

Pronari: BASHKIA KUCOVE | Nr. Identifikimi/NIPT K48504103D , Pjesa Takuese 1/1, Lloji i
Pronésisé: |

Adresa e Pronarit: Bashkia KUCOVE , Rruga TAFIL SKENDO , Ndértesa Nr. __, SH/K
Apartamenti Nr. __

?

Akti 1 Fitimit & Pronésisé: Emértimi: Akteve t& tiera sipas legjislacionit né fuqgi, Nr.
1534, Daté: 19/11/2008
Regjistruar: Nr. 00009290, Daté: 28/07/2009

*Pjesémarrés né Bashképronési té Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik

B/1 - TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK
Akt Paraprak 1 Fitimit t8 Pronésisé: Emértimi: ,Nr. __, Daté:
Pérshkrimi i Objektit t& Aktit:

Regjistruar: Nr. __, Daté:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJ TSHME

C-TE DREJTAT REALE

Lioiii T& Dhénat e Aktit L Pérfitues "
Nr.o bt P Afati i
Reglistrim | Regiborbid | 5, Emértim Nr. Dats WRREE | ik s Wbt Wi
MBI KETE
TRUALL
NDODHET
LN 2013 07/06/2016 NDERTESAME 0
NR. PASURIE
5/173-ND, VOL.
18, FAQE. 185
D - KUFIZIMET E PRONESISE
T&é Dhénat e Aktit J { Pérfitues/Kérkues T
N Dt. Lloji i Afati i
Reglisurtnl Reglisceimt Kufizimit ' Emértim Nr. Daté ’ Ly Emér Artési Mbiemér e [d\?}l}:i-?kimu
MBIKETE ’ ]
PASURI KA NJE
00008374 |  07/06/2016 NDERTIM PA 0
LEJE URDHER
PER INFORMIM
=1
E - INFORMACIONE TE TJERA PER PRONEN
Lloji i Informacionit: , Emértimi i Aktit: ,Nr. __, Daté:
Regjistruar: Nr. | Daté:
Pérshkrimi: 9516
. Digitally signed by: . Digitally signed by: i Digitally signed by:
DREJTORI Eltisa  ersore Dritan  vpoen ¢ 160 $E0R2 1@;@92222 5
: = : Date: 2025.09.14 ) Date: 2026.09.16 e Date: 2025.09.1
Osiana Zaimi Kaci 025128 0200 GU raj 03594640200 ZaiMi 04:19:40 +02°00°

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Berat

Date:2025/09/16 14:51:45 +02'00"
K48504103D2025091614513844ASHK

Shénim : Ky dokument éshié gjeneruar dhe vilosur me ané
1€ njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Agjencia Slietérore e Kadasirés)
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CRAFTEVARD " ‘(ﬂ/ /
i V/

K.F NAFTETARI Sh.a

Kugové, mé 19/09/2025
INFORMACION
LENDA: Informacion
DREJTUAR: Keshillit Bashkiak Kucove

PER DIJENI: Kryetari Bashkise Kreshnik Hajdari

Fillimi sezonit futbollistik 2025-2026 ka filluar ne muajin Gusht ku eshte emeruar stafi teknik.

Ne daten 18 Gusht eshte bere prezantimi per ambjentet e stadiumit dhe ka filluar servitja e pare per kete sezon.

Viti futbollistik 2025 - 2026 eshte nje sezon ku klubi yne 2026 ka edhe 100 vjetorin e Klubit, keshtu ge jemi
munduar ti fillojme ne kohen e duhur grumbullimin e futbollisteve per te krijuar nje skuader pretendente per
ngjitjen ne Kategorine e Pare.

Gjate kesaj kohe eshte punuar me intesitet te larte ne seancat stervitore, si dhe te behet nje merkato cilesore ku
futbollistet te jene cdo dite ne stervitje.

Faza pergatitore ge po behet eshte shogeruar me shume ndeshje migesore ne Kucove dhe jashte gytetit, ku dhe
behen perzgjedhjet e futbollisteve ge vijne ne prove. Stafit teknik i jane bere te qarta objektivat ge ka Klubi, qe
te jemi nje nder ekipet me pretendente te Grupit A ku ne marrim pjese.

Skuadra eshte e perbere nga futbolliste te huaj , ku i kemi akomoduar ne ambjentet e restauruara te stadiumit,
ne kushte te mira, nga futbollist vendas dhe futbollist jashte qytetit tone. Perzgjedhja e ketyre sportisteve eshte
bere ne menyre profesionale , ku futbollistet ge do te jene pjese e skuadres te jene sa me cilesore dhe te
disiplinuar.

Kemi hyre afersishte ne javen e fundit nga fillimi i karhpjonatit dhe vet ndeshjet migesore ge kemi bere, kane
treguar ge jemi ne rrugen e duhur pavarsishte se grupi ku jemi ne, ka nje konkurence te forte..

Pavarsishte se Grupi A eshte shume i forte , ne kemi vene objektivat tona duke mos gene si sezonet e kaluara,
ekip per te mbijetuar.

100 vjetori i Klubit eshte marr shume seriozisht dhe ne besojme qe do te bejme me te miren e mundeshme ge
te arrijme objektivat tona, per te miren e gytetit.

Me respkekt Administratori i K.F Naftetari

NIKO BUCKA

DEIE SYI [CESHIAAC T TA SHE AL e



